
Felnőtt, U23 és Ifjúsági  Maraton
Válogató

2023.08.10 2023.08.12
Fadd-Dombori

–



A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség
által megrendezésre kerülő

Felnőtt, U23 és Ifjúsági  Maraton Válogató

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Fadd-Dombori

Verseny időpontja: 2023.08.10 - 2023.08.12

2023.08.10 13:30

Versenyműsora

Elnök: Nagy Viktor (Országos)

Titkár: Dr. Járfás Tímea (Nemzetközi)

Célbíró: Dr. Janza Péter (Nemzetközi)

Célbíróság jegyző: Molnárné Gál Éva (Országos)

Időmérő: Sárosdi Bernadett (II. osztályú)

Indítóbíró: Mészáros Zoltán (Nemzetközi)

Előindító-hajóbeállító bíró: Papp Szilvia (I. osztályú)

Pályabíró: Albu György (Országos)

Pályabíró: Szmrtyka Rebeka (I. osztályú)

Tájékoztató: Dr. Járfás Tímea (Nemzetközi)

Mérlegelő: Faludy András Miklós (II. osztályú)

Forduló bíró: Ratkovics Csenge (II. osztályú)

Forduló bíró: Dr. Babák Krisztina (Országos)

Futószakasz, ellenőrző pont bíró: Papp Szilvia (I. osztályú)

Futószakasz, ellenőrző pont bíró: Faludy András Miklós (II. osztályú)

Videó célbíró: Hajósi Edit (Országos)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.09.01 08:37:392 11/Oldal:



NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Atomerőmű SE2 0(0) 3(2) 1(1) 0(0) 4(3)

BKV Előre SC3 2(1) 0(0) 1(2) 0(0) 3(3)

Budapesti Honvéd SE4 10(6) 2(1) 1(1) 0(0) 13(8)

City-Gas Tiszafüred SE5 0(0) 4(2) 0(0) 0(0) 4(2)

DKSE Dunaújváros6 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Hármaspálya
Sportegyesület

7 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Kaposvári Vízügy SC8 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Kovács Katalin Akadémia9 2(1) 3(2) 0(0) 1(1) 6(4)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

10 4(5) 2(1) 2(2) 0(0) 8(8)

Lágymányosi Spari Vízisport11 1(1) 6(2) 4(5) 1(1) 12(9)

MTK12 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

MULTI Vízisport SE13 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

OKSE14 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Patent Győr15 11(9) 2(1) 3(2) 0(0) 16(12)

Pécsi Kajak-Kenu Club16 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

SZVTSZ Vízisport
Szakosztály

17 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Szabó Attila Kenu Akadémia18 0(0) 0(0) 5(5) 0(0) 5(5)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE19 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 1(2)

Szentendrei Kajak-Kenu SE20 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Szolnoki Sportcentrum21 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Tolnai Kajak-Kenu SE22 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Váci Kajak-Kenu SE23 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Váci Karakán24 0(0) 0(0) 0(0) 4(2) 4(2)

Építők Margitszigeti DKC25 3(2) 3(3) 0(0) 0(0) 6(5)

Újpesti Torna Egylet26 2(2) 8(4) 0(0) 0(0) 10(6)

Összes: 49(36) 41(25) 20(20) 8(5) 118(86)
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* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2023.08.10 DélutánCsütörtök

15:00 Döntő I.1 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

15:30 Döntő I.2 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

16:00 Döntő I.3 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

16:30 Döntő I.4 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

2023.08.11 DélelőttPéntek

09:30 Döntő I.5 K1 Férfi Felnőtt 30 km

09:33 Döntő I.6 K1 Női Felnőtt 26 km

09:36 Döntő I.7 C1 Férfi Felnőtt 22 km

09:39 Döntő I.8 C1 Női Felnőtt 16 km

2023.08.11 DélutánPéntek

14:00 Döntő I.9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

14:03 Döntő I.10 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

14:06 Döntő I.11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 15 km (síkvíz)

14:09 Döntő I.12 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km

2023.08.12 DélelőttSzombat

09:30 Döntő I.13 K2 Férfi Felnőtt 30 km

09:35 Döntő I.14 K2 Női Felnőtt 26 km

09:40 Döntő I.15 C2 Férfi Felnőtt 22 km

2023.08.12 DélutánSzombat

14:00 Döntő I.16 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

14:05 Döntő I.17 K2 Női Ifjúsági U17-U18 (maraton) 19 km

14:10 Döntő I.18 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18 15 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km Döntő I.2023.08.10. 15:00

Márialigeti Áron175621 Budapesti Honvéd SE 2004

Kolozsvári Brúnó153492 Patent Győr 2004

Bánkúti Zsombor178253 Budapesti Honvéd SE 2005

Halmy Lőrinc149324 Újpesti Torna Egylet 2003

Noé Bálint69015 Budapesti Honvéd SE 1993

Sellyei Csanád164286 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Boros Adrián61617 Patent Győr 1990

Éberhardt Richárd162588 DKSE Dunaújváros 2004

Béke Kornél138239 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Edöcsény Botond1940610 Budapesti Honvéd SE 2005

Golarits Botond1553411 BKV Előre SC 2003

Péli Zalán1339012 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Varga Olivér1657413 Patent Győr 2004

2 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km Döntő I.2023.08.10. 15:30

Kőhalmi Emese Boglárka1336321 Kovács Katalin Akadémia 2002

Kiszli Vanda900522 Atomerőmű SE 1993

Csépe Panna1567423 Újpesti Torna Egylet 2002

Csengeri Evelin1484024 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Rugási Csilla1445525 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Czéllai-Vörös Zsófia717226 Patent Győr 1995

Sinkó Panna Krisztina1487827 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Czinke Zsófia2738728 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Molnár Kinga2049329 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

3 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km Döntő I.2023.08.10. 16:00

Simon Sebestyén1166941 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Laczó Dániel1247542 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1998
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4 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km Döntő I.2023.08.10. 16:30

Kisbán Zsófia1443751 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Hegedűs Karolina Dóra2338352 Váci Karakán 2004

Kis-Batka Imola Johanna2066153 Szolnoki Sportcentrum 2005

Szemán Linett2268454 Váci Karakán 2004

5 K1 Férfi Felnőtt 30 km Döntő I.2023.08.11. 09:30

Varga Olivér165741 Patent Győr 2004

Éberhardt Richárd162582 DKSE Dunaújváros 2004

Kolozsvári Brúnó153493 Patent Győr 2004

Golarits Botond155344 BKV Előre SC 2003

Márialigeti Áron175625 Budapesti Honvéd SE 2004

Péli Zalán133906 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Boros Adrián61617 Patent Győr 1990

Sellyei Csanád164288 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Kulifai Tamás31139 MTK 1989

6 K1 Női Felnőtt 26 km Döntő I.2023.08.11. 09:33

Csépe Panna1567421 Újpesti Torna Egylet 2002

Kováts Luca2369722 Építők Margitszigeti DKC 2004

Czéllai-Vörös Zsófia717223 Patent Győr 1995

Csengeri Evelin1484024 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Sinkó Panna Krisztina1487825 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Fodor Napsugár1524526 Kovács Katalin Akadémia 2004

7 C1 Férfi Felnőtt 22 km Döntő I.2023.08.11. 09:36

Kövér Márton93231 Budapesti Honvéd SE 1987

Szmandray Benedek1847632 Patent Győr 2002

Simon Sebestyén1166933 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Zsidai Máté1235834 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Laczó Dániel1247535 SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1998
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8 C1 Női Felnőtt 16 km Döntő I.2023.08.11. 09:39

Hegedűs Karolina Dóra2338341 Váci Karakán 2004

Viktor Luca1953842 Kovács Katalin Akadémia 2004

Szemán Linett2268443 Váci Karakán 2004

9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km Döntő I.2023.08.11. 14:00

Kiss Martin174011 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Szulczer-Kovács Lukács196892 Budapesti Honvéd SE 2005

Kovács Márkó184823 Újpesti Torna Egylet 2006

Zemen Dániel185994 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kollek Máté203286 Kovács Katalin Akadémia 2007

Edöcsény Botond194067 Budapesti Honvéd SE 2005

Kovács Barnabás175048 MULTI Vízisport SE 2006

Kiss Zalán182939 Építők Margitszigeti DKC 2006

Ivancsó Tamás1781310 Patent Győr 2006

Kékesi Árpád1959411 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Nádasdi Bendegúz Csaba1788012 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

10 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km Döntő I.2023.08.11. 14:03

Kmetyó Klaudia2051321 Újpesti Torna Egylet 2006

Botzheim Éva Luca2540022 Budapesti Honvéd SE 2006

Reisz Janka1962723 Újpesti Torna Egylet 2007

Buri Petra1791524 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Czinke Zsófia2738725 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Mácsik Krisztina Anna1967426 Atomerőmű SE 2006

Józsa Hanna2277627 Újpesti Torna Egylet 2006

Szerafin Zsófia Sára1679228 Kaposvári Vízügy SC 2005

Bacsányi Krisztina Jázmin1872429 OKSE 2007

Molnár Kinga2049330 Lágymányosi Spari Vízisport 2006
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11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 15 km (síkvíz) Döntő I.2023.08.11. 14:06

Kereszturi-Méri Botond2076141 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Pluzsik Mihály1972442 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Pálla Bálint1656843 Patent Győr 2005

Pálfalvi Viktor Gyula2043044 Atomerőmű SE 2007

Csendes Gergő József2075745 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

12 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km Döntő I.2023.08.11. 14:09

Kis-Batka Imola Johanna2066151 Szolnoki Sportcentrum 2005

13 K2 Férfi Felnőtt 30 km Döntő I.2023.08.12. 09:30

Béke Kornél138231 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Kulifai Tamás3113 MTK 1989

Márialigeti Áron175622 Budapesti Honvéd SE 2004

Péli Zalán13390 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Boros Adrián61613 Patent Győr 1990

Kolozsvári Brúnó15349 Patent Győr 2004

Orbán Dániel Bendegúz168984 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Szabó Levente16124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

14 K2 Női Felnőtt 26 km Döntő I.2023.08.12. 09:35

Kiszli Vanda900511 Atomerőmű SE 1993

Kőhalmi Emese Boglárka13363 Kovács Katalin Akadémia 2002

Rugási Csilla1445512 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csépe Panna15674 Újpesti Torna Egylet 2002

Csengeri Evelin1484013 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Sinkó Panna Krisztina14878 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Fehér Laura2817914 Építők Margitszigeti DKC 2004

Kováts Luca23697 Építők Margitszigeti DKC 2004

15 C2 Férfi Felnőtt 22 km Döntő I.2023.08.12. 09:40

Zsidai Máté1235821 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Gilányi Zsolt673 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1973
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16 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km Döntő I.2023.08.12. 14:00

Ivancsó Tamás178131 Patent Győr 2006

Nyíri Donát20078 Patent Győr 2006

Bánkúti Zsombor178252 Budapesti Honvéd SE 2005

Edöcsény Botond19406 Budapesti Honvéd SE 2005

Mayer Hunor169733 Patent Győr 2008

Pálinkás Ármin25067 Patent Győr 2008

Csurilla Ramón Gergő202175 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Erdész Mihály18408 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Bodnár Bálint194796 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Dulai Barnabás22717 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Wéber Barna207037 Patent Győr 2007

Ballagi Bendegúz20639 Patent Győr 2007

Zemen Dániel185998 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kékesi Árpád19594 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Kollek Máté203289 Kovács Katalin Akadémia 2007

Kiss Dávid Milán16638 Budapesti Honvéd SE 2005

17 K2 Női Ifjúsági U17-U18 (maraton) 19 km Döntő I.2023.08.12. 14:05

Bacsányi Krisztina Jázmin1872421 OKSE 2007

Leskó Vivien22457 OKSE 2008

Reisz Janka1962722 Újpesti Torna Egylet 2007

Kmetyó Klaudia20513 Újpesti Torna Egylet 2006

Horváth Emőke2002523 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Buri Petra17915 Tolnai Kajak-Kenu SE 2006

Molnár Kinga2049324 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Józsa Hanna22776 Újpesti Torna Egylet 2006

Fehér Viktória Réka2817825 Építők Margitszigeti DKC 2006

Botzheim Éva Luca25400 Budapesti Honvéd SE 2006

Dékány Lili1814527 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Szmrtyka Hannah Sára17305 Pécsi Kajak-Kenu Club 2005
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18 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18 15 km Döntő I.2023.08.12. 14:10

Ludányi Mátyás1682731 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Vonga Ádám22070 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Kirchner István2089032 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kereszturi-Méri Marcell20760 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Bakos Milán Edmond2058033 BKV Előre SC 2005

Bakos Noel Ármin20579 BKV Előre SC 2005

Kurucz Balázs2905834 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Csendes Gergő József20757 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Ignácz Richárd Valton1787435 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Nagy Levente19589 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Pálla Bálint1656836 Patent Győr 2005

Kereszturi-Méri Botond20761 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006
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